

**Ainesosat FI**

Vehnäjauho, sokeri, margariini [RSPO-palmurasva\*, rapsiöljy, suola, aromit], kookoshiutale, suklaa [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (soijalesitiini)], kananmuna, suola, nostatusaine (E500ii), siirappi.

**Allergeenit FI**

Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa, mantelia ja muita pähkinöitä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2009 kJ / 480 kcal

Rasva 26g

josta tyydyttyynyttä 15 g

Hiilihydraatit 55 g

josta sokereita 34 g

Ravintokuitu 4,9 g

Proteiini 5,5 g

Suola 1,25 g

Laktoosi 0 g

**Ingredienser SE**

Vetemjöl, socker, margarin [RSPO palmfett\*, rapsolja, salt, aromer], kokosflingor, choklad [socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (sojalecitin)], ägg, salt, jäsmedel (E500ii), sirap.

**Allergener SE**

Kan innehålla små mängder mjölk, mandel och andra nötter.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2009 kJ / 480 kcal

Fett 26 g

varav mättade 15 g

Kolhydrater 55 g

varav sockerarter 34 g

Kostfiber 4,9 g

Protein 5,5 g

Salt 1,25 g

Laktos 0 g